
 

1 | S t r o n a  
 

St
ro

n
a1

 

 
 
 

REGON:  910858394                                                                                        NIP: 8921296985         

 
Nasz znak: SP ZOZ/ZP/TP - 16/3/2023 
Nasza data: 03.11.2023 r. 
Numer ogłoszenia : BZP 00463925/01 z dnia 2023-10-28  

Numer ogłoszenia BZP – zmiana terminu: BZP 00474304/01 z dnia 02.11.2023 
Termin składania ofert: 08.11.2023 r. godzina 10.00 
      

Wykonawcy - Dostawcy 

postępowania przetargowego 

 ZP/TP- 16/2023 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że  w dniu      

02.11.2023 r. wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego,        

pn.  „Zakup i dostawa urządzeń medycznych                                                                                                                

w ramach projektu pn.                                                                                                                                      

„ Zakup wyposażenia i sprzętu oraz prace adaptacyjne na potrzeby                            

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie „ 

 Dotyczy: Zakup i dostawa urządzeń medycznych, znak sprawy: ZP/TP -16/2023 

Załącznik 5.4 

Pyt.1  

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień 

urządzeń 

a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?     

Odpowiedź; Parter 

b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość i 

nośność ?  

Odpowiedź: Tak, jest winda; wys. 185cm, szer. 110cm, głębokość 230cm, nośność  

1000kg/korzystanie z windy nie jest konieczne 

c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ? 

Odpowiedź:  Nie 

d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?       

Odpowiedź: 90 cm i więcej                                                       

e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ? 

Odpowiedź: Brak 

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu. 

 



 

2 | S t r o n a  
 

St
ro

n
a2

 

 

   Pyt.2  

Prosimy o zgodę na zaoferowanie zamrażarki z 6 szuflado- koszami i wnętrzem wykonanym              

z materiału HIPS . 

Odpowiedź: Wymagamy 4 szuflad , materiał – stal . Osocze występuje w 4 grupach – dlatego 4 

szuflady 

HIPS jest polistyrenem wysoko udarowym stosowanym w branży chłodniczej jako element 

wewnętrzny chłodziarek.  

Do wyróżników polistyrenu wysokoudarowego zalicza się: 

a. dobrą plastyczność, 

b. dobre właściwości elektryczne, 

c. wyjątkową odporność na uderzenia, 

d. temperaturę pracy do 70ºC, 

e. niewrażliwość na czynniki chemiczne (w tym kwasy, alkohole, słabe i mocne zasady), 

wytrzymałość na czynniki organiczne (jak np. benzynę czy keton).  

 
Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o argumentację 

Pyt. 3 

Prosimy o zgodę na zamrażarkę bez systemu automatycznego domykania drzwi. 

Zamrażarka, którą chcemy zaoferować wyposażona w dodatkowe funkcje, których Zamawiający 

nie postawił jako wymóg. Min.: alarmy wizualne i dźwiękowe, oraz funkcję szybkiego mrożenia.  

Alarm wysokiej i niskiej temperatury - sygnał dźwiękowy 

Alarm wysokiej i niskiej temperatury - sygnał świetlny 

Alarm nieprawidłowego działania czujnika - sygnał dźwiękowy 

Alarm nieprawidłowego działania czujnika - sygnał świetlny 

Alarm otwartych drzwi - sygnał dźwiękowy 

Alarm otwartych drzwi - sygnał świetlny 

Alarm niskiego poziomu baterii podtrzymującej pracę wyświetlacza- sygnał dźwiękowy 

Alarm niskiego poziomu baterii  podtrzymującej pracę wyświetlacza - sygnał świetlny 

Alarm braku zasilania - sygnał dźwiękowy 



 

3 | S t r o n a  
 

St
ro

n
a3

 

Alarm braku zasilania - sygnał świetlny 

Alarm awarii sondy - sygnał dźwiękowy 

Alarm awarii sondy – sygnał świetlny 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga (nie wymagamy tylu alarmów) 

 

Pyt. 4 

Prosimy o zgodę na dopuszczenie urządzenia laboratoryjnego, ze stawka VAT 23% 

Odpowiedz:  produkt musi być przeznaczony do przechowywania osocza w laboratorium 

szpitalnym.  

 

Pyt. 5 do umowy &6 ust. 8 pkt. b i d 

Prosimy o modyfikację zapisu umowy                                                                                                 

Czas reakcji serwisu (rozumiany jako kontakt telefoniczny lub rozpoczęcie interwencji zdalne) od 

przyjęcia zgłoszenia awarii faksem/mailem/listem na adres podany w umowie w czasie do 24 godz. 

Punkt b) otrzymuje brzemiennie 

  Czas reakcji serwisu (rozumiany jako kontakt telefoniczny lub rozpoczęcie interwencji zdalne) od 

przyjęcia zgłoszenia awarii faksem/mailem/listem na adres podany w umowie w czasie do 24 godz. w 

dni robocze. 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

Czas usunięcia awarii, usterki lub wady (rozumiane jako przywrócenie pierwotnej funkcjonalności) od 

powzięcia wiadomości o zaistniałych wadach - w przypadku konieczności sprowadzania części 

zamiennych w czasie do 5 dni roboczych od przyjęcia zgłoszenia awarii. 

 

Punkt d) otrzymuje brzemiennie 

Czas usunięcia awarii, usterki lub wady (rozumiane jako przywrócenie pierwotnej funkcjonalności) od 

powzięcia wiadomości o zaistniałych wadach - w przypadku konieczności sprowadzania części 

zamiennych w czasie do 15 dni roboczych od przyjęcia zgłoszenia awarii. 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, czas dotarcia przesyłki TNT lub 

DHL wynosi ok. 7 dni.   

Pyt. 6 do umowy &6 ust. 19  

Prosimy o modyfikację zapisu umowy                                                                                                 

 

Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych przez okres min. 10 lat po upływie okresu 

gwarancji . Czas dostawy dla każdej części zamiennej po okresie gwarancji nie może przekroczyć 

14 dni licząc od dnia wystąpienia przez Zamawiającego do Wykonawcy o dostarczenie części. 

Wykonawca zapewni stałą, niczym nieograniczoną możliwość zakupu części zamiennych aparatu 

przez Zamawiającego 

Ustęp 19 otrzymuje brzemiennie 



 

4 | S t r o n a  
 

St
ro

n
a4

 

Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych przez okres min. 10 lat po upływie okresu 

gwarancji . Czas dostawy dla każdej części zamiennej po okresie gwarancji nie może przekroczyć 

21 dni roboczych  licząc od dnia wystąpienia przez Zamawiającego do Wykonawcy o 

dostarczenie części. Wykonawca zapewni stałą, niczym nieograniczoną możliwość zakupu części 

zamiennych aparatu przez Zamawiającego 

 

W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, czas dotarcia przesyłki 

TNT lub DHL wynosi ok. 7 dni 

 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Z poważaniem 

( -) Monika Tryniszewska Skarżyńska 

Dyrektor SP ZOZ w Rypinie 


